Ribeirão Preto, 15 de dezembro -de-2021. mm

Ofício nº 1.156/2021-PM LsG

11:00
SENHOR PREFEITO Gute

Cumprimoso deverde informara Vossa Excelência que,
em sessão realizada no dia 14 de dezembro de 2021, esta Casa Legislativa
aprovou o Projeto de Decreto Legislativo nº 37/2021, de autoria dos Vereadores
Jean Corauci, Lincoln Fernandes, França e Outros, que “SUSTA OS EFEITOS
DO DECRETO DO EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 277, DE 6 DE
DEZEMBRO DE 2021, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO NO DIA 7 DE DEZEMBRODE 2021”. “TARIFA DO LIXO”.

Outrossim, para as providências cabíveis, estamos
encaminhandoa Vossa Excelência, cópia do Decreto Legislativo nº 27, de 15 de
dezembro de 2021.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

a
ATENCIOSAMENTE,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA